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A- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

2017

N Pershkrimi | Elementeve Vit Viti
R Ushtrimor Para ardhes
1 [Shitje neto 908,335 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh. Ne invent. Prod. Gateshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 0 0
5 |Kosto e punes 99,264 0
Pagat e personelit 96,000 0
Trajtime dhe Shperblime 0| 0
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 3,264 0
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera 7,500 0
Nga keto : Shpenzime te panjohura 0 0
8 Totali | Shpenzimeve ( shumat4 -7 ) 106,764 0
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 801,571 0
10 | Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontr.
11 |Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 5 By x50
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare S SN S 0
12.1  Te ardh.e shpenz.financ. nga inv.tj.fin.af.gjate
12.2  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
12:3 Fitimet ( Humbjet ) nga kursi | kembimit 0 0
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -871 0
13 Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -871 g 0
14 Fitimi ( Humbja ) para Tatimit (9 +/-13 ) 800,700] 0
Shtohen shpenzimet e panjohura 0 ;
15 |Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin i 5 0] P 0|
16 Fitimi ( Humbja ) netto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 800,700 0
| 17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 28 il




